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PORTUGALIA OBJAZD
Kraj: Portugalia, miejsce: Lizbona-Fatima, wiek: 12 - 99 lat, transport: Samolot rejsowy

PORTUGALIA 17.10 - 23.10.2026 7 dni FATIMA - PORTO - BATALHA – ALCOBASA - NAZARE - CABO DA ROCA – LIZBONA przelot
bezpośredni linią TAP PORTUGAL z dużym bagażem w cenie

PORTUGALIA 17.10 - 23.10.2026  7 dni  
FATIMA - PORTO - BATALHA – ALCOBASA - NAZARE - CABO DA ROCA – LIZBONA

przelot bezpośredni linią  TAP PORTUGAL z dużym bagażem w cenie

PORT01/26 17.10.2026 - 23.10.2026 4595.00 PLN
Ilość miejsc ograniczona

ZAKWATEROWANIE I WYŻYWIENIE

Zakwaterowanie: 
Hotele***  pokoje 2,3-osobowe z łazienkami.
3 noclegi w okolicach Fatimy lub w samej  Fatimie +3 noclegi w okolicach Lizbony.
Wyżywienie:
6 śniadań w formie bufetu + 6 obiadokolacji serwowanych

PROGRAM IMPREZY

Dzień 1  niedziela 17.10.2026
Zbiórka na lotnisku Okęcie  w Warszawie o godzinie 10.30. Odprawa bagażowo-paszportowa. Wylot do Portugalii o 13.05 Przylot na lotnisko
w Lizbonie o 16.30. Odbiór bagaży. Przejazd do hotelu w Fatimie lub okolicach, obiadokolacja. Zakwaterowanie w hotelu***. Wieczorny
spacer po Fatimie, nocleg
Dzień 2  poniedziałek 18.10.2026
Śniadanie. Przejazd do Batalhi, zwiedzanie perły późnego gotyku - klasztoru Santa Maria da Vitoria: trójnawowa bazylika z transeptem,
Kaplica Fundatora, Krużganek Królewski. Przejazd do Alcobaca. Zwiedzanie jednego z najważniejszych zabytków Portugalii – klasztoru i
kościoła Cystersów – największego w Portugalii. Kościół wpisany na listę UNESCO słynie z gotyckiej architektury, Zwiedzanie Fatimy:
Kaplica Objawień, Bazylika MB Różańcowej z grobami pastuszków,  Jubileuszowy Kościół św. Trójcy. Powrót do hotelu w Fatimie,
obiadokolacja. Możliwość udziału w wieczornym Różańcu i Procesji Światła.
Dzień 3  wtorek  19.10.2026
Śniadanie. Przejazd do Porto, drugiego co do wielkości miasta w Portugalii. Panoramiczne zwiedzanie miasta nad którym dominuje wzgórze
z 75 m wieżą dos Clerigos i siedzibą uniwersytetu. Spacer po wzgórzu katedralnym w kierunku dworca San Bento wyłożonego 15 tys. płytek
azulejos; ulica handlowa Santa Catarina z secesyjną kawiarnią Majestic, kaplica św. Katarzyny, miejskie targowisko Bolhao. plac da
Liberdade i spacer malowniczymi uliczkami Ribeiry – nadbrzeżnej dzielnicy wpisanej na listę UNESCO, Palacio da Bolsa. Rejs statkiem po
rzec Duero i wizyta w jednej z portowych winiarni z możliwością degustacji wina.  Powrót do hotelu w Fatimie. Obiadokolacja.
Dzień 4 środa 20.10.2026
Śniadanie. Przejazd do Nazare –gdzie zobaczymy sanktuarium Matki Bożej, pospacerujemy po tarasie widokowym i promenadzie. Przejazd
na wybrzeże  Cabo da Roca - najbardziej na zachód wysunięty punkt Europy. Przejazd  w okolice Lizbony.  Zakwaterowanie w hotelu ***.
Obiadokolacja, nocleg.
Dzień 5 czwartek  21.10.2026
Śniadanie. Przejazd do Lizbony, zwiedzanie: Panteon Narodowy z grobowcami znanych portugalskich osobistości, kościół św. Wincentego za
Murami, wzgórze z zamkiem św. Jerzego - wejście na mury obronne z panoramą miasta i portu. Spacer uliczkami najbardziej znanych
dzielnic Lizbony Baixy i Alfamy: Rua Augusta, lizbońskie kamienice z fasadami krytymi azulejos - słynnymi portugalskimi płytkami
ceramicznymi, Praca Rossio,  ruiny kościoła Karmelitów zniszczonego podczas trzęsienia ziemi w 1755 r., Praca Figueira i Praca
Restauradores, kościół św. Rocha, Przejazd do dzielnicy Belém, dzielnicy pełnej pomników portugalskiego złotego wieku. Zwiedzanie:
klasztor Hieronimitów z grobowcem Vasco da Gamy, wpisany na listę UNESCO, pomnik Odkryć Geograficznych, wieża Belém. Powrót do
hotelu. Obiadokolacja. Nocleg
Dzień 6  piątek  22.10.2026
Śniadanie. Dzień wolny na plażowanie i  odpoczynek na Costa Caparica lub innej nadmorskiej miejscowości.  Wieczorem powrót do hotelu,
obiadokolacja. Nocleg
Dzień 7 sobota  23.10.2026
Śniadanie. Wczesne wykwaterowanie i wyjazd  z hotelu o godzinie  08.00.  Przejazd na lotnisko Lizbona. Odprawa bagażowo-paszportowa.
Wylot z Portugalii  o godzinie 11.35. Przylot do Warszawy na godzinę 16.30. Odbiór bagaży.

ŚWIADCZENIA

Cena wyjazdu obejmuje: przelot samolotem bezpośrednim TAP Portugal w klasie ekonomicznej na trasie Warszawa -Lizbona –Warszawa,
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 opłaty lotniskowe, bagaż rejestrowany 20 kg oraz mały bagaż podręczny transfery z lotniska do hotelu i na lotnisko w Portugalii, 6 noclegów
w hotelach *** - pokoje 2,3-osobowe z łazienkami, 6 śniadań, 6 obiadokolacji  transport autokarem podczas realizacji programu,  opiekę
pilota-przewodnika, ubezpieczenie (NW, KL, bagaż), obowiązkowe opłaty na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny  i Pomocowy w kwocie 20 zł,
podatek VAT marża.
Cena podstawowa nie zawiera: opłaty na realizację programu w Portugali. Szacowana wstępnie kwota  to koszt około 180-220 euro.
Dokładna kwota zostanie potwierdzona w terminie późniejszym.
Opłata na realizację programu i bilety wstępu: zamek Lizbona, klasztor Hieronimitów, klasztory Alcobasa, Batalha, katedra
Porto, rejs statkiem po rzece Douro, degustacja wina w Porto, opłaty za przewodników polskojęzycznych, wynajem słuchawek,
opłaty klimatyczne i miejscowe. Kwota ok 180 - 220  euro . Dokładna kwota do potwierdzenia w okresie późniejszym.

Zalecamy zabranie karty EKUZ z NFZ.  Dokumentem uprawniającym do przekroczenia granicy jest ważny paszport lub dowód
osobisty.

WYJAZD/POWRÓT

samolot TAP - 20 kg bagażu rejestrowanego + bagaż podręczny

miejsce adres wyjazd powrót cena
WARSZAWA lotnisko Okęcie 10:30 17:00 0,00 zł.

INFORMACJE DODATKOWE

Pilot - KRZYSZTOF
Ubezpieczenie:  ubezpieczenie COMPENSA/WIENER TU S.A. – KL (30 000 € z chorobami przewlekłymi i leczeniem Covid-19 w
cenie), NW (3500 €), bagaż (400  €).

DOPŁATY / PROMOCJE

Rezygnuję z ubezpieczenia kosztów rezygnacji i akceptuję ryzyko potrąceń finansowych: bez dopłaty1.
Ubezpieczenie (dla chętnych) COMPENSA TU S.A od kosztów rezygnacji z powodów losowych z uczestnictwa w imprezie2.
turystycznej do dnia rozpoczęcia imprezy i uwzględniające choroby przewlekłe: 160.00 PLN
UWAGA: ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora.

Organizator: CENTRUM PODRÓŻY KOLIBER Tomasz Jurkowski


